

令和2年度第4回
秋田県地方独立行政法人評価委員会

日 時：令和2年11月4日（水）午後1時20分～

場 所：秋田地方総合庁舎6階 610会議室

次 第

1 開 会

2 議 事

- (1) 地方独立行政法人秋田県立療育機構の中期目標の期間における業務の実績及び知事の評価案に関するヒアリング
- (2) 地方独立行政法人秋田県立療育機構の中期目標の期間における業務の実績に係る知事の評価案に関する委員会意見について
- (3) 公立大学法人秋田県立大学の中期計画の変更認可に関するヒアリング
- (4) 公立大学法人秋田県立大学の中期計画の変更認可に関する委員会意見について

3 その他

4 閉 会

資料一覧

【事前配布資料】

・議事(1)関係

資料1 地方独立行政法人秋田県立療育機構の中期目標に係る業務の実績に関する評価結果（案）

・議事(3)関係

資料2-1 公立大学法人秋田県立大学の中期計画の変更認可について（諮問）

資料2-2 公立大学法人秋田県立大学 第3期中期計画変更案新旧対照表

資料2-3 公立大学法人秋田県立大学中期計画（変更後全文）

資料2-4 秋田県立大学大学院システム科学技術研究科の専攻改組（案）について

資料2-5 秋田県立大学次世代農工連携拠点センター（仮称）について

資料2-6 産学官共同電動化システム研究開発事業について（地方大学・地域産業創生交付金事業）

【当日配布資料】

・議事(1)関係

当日資料1-1 地方独立行政法人秋田県立療育機構の中期目標における業務の実績に関する評価について（諮問）

当日資料1-2 地方独立行政法人秋田県立療育機構の中期目標に係る業務の実績に関する評価結果（案）正誤表

当日資料1-3 委員からの事前質問

・議事(3)関係

当日資料2 委員からの事前質問

・その他関係

当日資料3 令和3年度秋田県地方独立行政法人評価委員会運営計画（案）